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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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: Teknik Mesin S1

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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: 03035049 - Prakt.Prestasi Mesin
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Jadwal Kuliah R.FTLM Rabu    13:00-14:40

TATAP
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Dosen :  - YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

17 Mar 2021

Pendahuluan praktikum uji prestasi mesin  33 YOS NOFENDRI

 2 Rabu

24 Mar 2021

 36 YOS NOFENDRI

 3 Rabu

31 Mar 2021

Praktikum pompa kompresor  36 YOS NOFENDRI

 4 Rabu

7 Apr 2021

Pertemuan 4 - Praktikum motor bensin  33 YOS NOFENDRI

 5 Rabu

14 Apr 2021

Pertemuan 5 - Prestasi Mesin Diesel  36 YOS NOFENDRI

 6 Rabu

21 Apr 2021

Pertemuan 6 - pengujian pompa seri paralel  36 YOS NOFENDRI

 7 Rabu

26 Mei 2021

Pertemuan 8 - Uji Prestasi Mesin Pendingin  36 YOS NOFENDRI

 8 Rabu

2 Jun  2021

Pertemuan 9 - Praktikum Pengkondisian Udara 2  36 YOS NOFENDRI



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Teknik

: Teknik Mesin S1

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035049 - Prakt.Prestasi Mesin

: 6B

Jadwal Kuliah R.FTLM Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN
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 9 Rabu

9 Jun  2021

Uji Prestasi alat pengkondisian udara lanjutan  36 YOS NOFENDRI

 10 Rabu

16 Jun  2021

Praktikum Turbin angin  36 YOS NOFENDRI

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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Kelas

: 03035049 - Prakt.Prestasi Mesin
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 10

Dosen : YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 14 Apr 2021 21 Apr 2021 26 Mei 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1503035011 ASEP OKTAPIANDI 10  100

 2 1503035014 BHAKTI MAARIF 9  90X

 3 1503035019 DIMAS DWICAHYADI 10  100

 4 1503035049 REZA NUR FAZRI 10  100

 5 1603035011 VICKY ADITYA DWI PUTRA 10  100

 6 1603035021 YOGA SYAHPUTRA 10  100

 7 1603035025 WAHYU FADILAH 10  100

 8 1603035034 DHIKA CANDRA DEBI 10  100

 9 1603035038 DUDI WAHYUDI 10  100

 10 1603035041 HEDER KILWALAGA 10  100

 11 1603035055 RISQI ALI FIRDAUS 10  100

 12 1603035066 MUHAMMAD IRFAN TURMUDZY 10  100

 13 1703035008 MUHAMAD RANDI 10  100

 14 1703035009 FIKRI FEBRIANSYAH 10  100

 15 1703035015 ARDIANSYAH ADY NUGROHO 10  100

 16 1703035016 EKA AGUSTIAR 10  100

 17 1703035022 IIP SARIP HIDAYAT 10  100

 18 1703035024 RACHMAT ABIDIN 10  100

 19 1703035032 SELAMET YULIANTO 10  100

 20 1703035059 RIZKI AGASSI 10  100

 21 1703035069 MUHAMMAD NUR 10  100
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 22 1703035076 RAHMAT MAULANA SUPOYO 10  100

 23 1803035001 YELTSIN SUMARWAN 9  90X

 24 1803035012 TEGAR IMANIAR KUSNANTO 10  100

 25 1803035014 GERDY ALFIAN SOMADIRANA 10  100

 26 1803035017 PAHMI 10  100

 27 1803035020 ARIF PUTRA PRATAMA 9  90X

 28 1803035021 IMAN NUR KHAQIM 9  90X

 29 1803035026 ADITYA PRADANA PURBAYANI 9  90X

 30 1803035032 AFRISAL KHOIRULLOH 9  90X

 31 1803035035 GUNAWAN SETIAWAN 10  100

 32 1803035053 ARYA WIRA NUGRAHA 10  100

 33 1803035059 DANU DARMA WIJAYA 10  100

 34 1803035071 FIKRI MUWAFFAQ 10  100

 35 1803035081 REYNALDI RAMADHANI PRATAMA 10  100

 36 2003039001 ANGGI PRATAMA 10  100

 33.00Jumlah hadir :  36  36  33  36  36  36  36  36  36
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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NO N I M
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:

:
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:
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YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1503035011 ASEP OKTAPIANDI  79 82  80 80 A 80.10

 2 1503035014 BHAKTI MAARIF  70 80  71 78 B 73.20

 3 1503035019 DIMAS DWICAHYADI  79 86  80 85 A 81.40

 4 1503035049 REZA NUR FAZRI  79 73  80 70 B 77.30

 5 1603035011 VICKY ADITYA DWI PUTRA  79 80  80 85 A 80.20

 6 1603035021 YOGA SYAHPUTRA  77 88  78 85 A 80.40

 7 1603035025 WAHYU FADILAH  71 82  72 80 B 74.50

 8 1603035034 DHIKA CANDRA DEBI  70 82  71 80 B 73.80

 9 1603035038 DUDI WAHYUDI  78 85  79 85 A 80.50

 10 1603035041 HEDER KILWALAGA  74 80  75 78 B 76.00

 11 1603035055 RISQI ALI FIRDAUS  74 87  75 85 B 78.10

 12 1603035066 MUHAMMAD IRFAN TURMUDZY  74 73  75 70 B 73.80

 13 1703035008 MUHAMAD RANDI  74 87  75 85 B 78.10

 14 1703035009 FIKRI FEBRIANSYAH  76 80  77 78 B 77.40

 15 1703035015 ARDIANSYAH ADY NUGROHO  72 73  73 70 B 72.40

 16 1703035016 EKA AGUSTIAR  71 80  72 80 B 74.10

 17 1703035022 IIP SARIP HIDAYAT  75 88  79 85 A 80.20

 18 1703035024 RACHMAT ABIDIN  73 82  74 80 B 75.90

 19 1703035032 SELAMET YULIANTO  70 87  71 85 B 75.30

 20 1703035059 RIZKI AGASSI  71 73  72 70 B 71.70

 21 1703035069 MUHAMMAD NUR  73 88  74 85 B 77.60

 22 1703035076 RAHMAT MAULANA SUPOYO  77 82  78 80 B 78.70

 23 1803035001 YELTSIN SUMARWAN  71 88  72 85 B 76.20

 24 1803035012 TEGAR IMANIAR KUSNANTO  78 80  79 78 B 78.80

 25 1803035014 GERDY ALFIAN SOMADIRANA  71 80  72 85 B 74.60

 26 1803035017 PAHMI  79 86  80 85 A 81.40

 27 1803035020 ARIF PUTRA PRATAMA  78 88  79 85 A 81.10
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 28 1803035021 IMAN NUR KHAQIM  79 88  80 85 A 81.80

 29 1803035026 ADITYA PRADANA PURBAYANI  70 88  71 85 B 75.50

 30 1803035032 AFRISAL KHOIRULLOH  75 70  76 70 B 73.90

 31 1803035035 GUNAWAN SETIAWAN  76 83  77 82 B 78.40

 32 1803035053 ARYA WIRA NUGRAHA  71 88  72 85 B 76.20

 33 1803035059 DANU DARMA WIJAYA  72 86  73 85 B 76.50

 34 1803035071 FIKRI MUWAFFAQ  76 83  77 82 B 78.40

 35 1803035081 REYNALDI RAMADHANI PRATAMA  70 65  71 65 B 68.90

 36 2003039001 ANGGI PRATAMA  79 88  80 85 A 81.80

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Ttd


